ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2019 г. № 184

г. Кызыл

О внесении изменений в Порядок предоставления

субсидий Некоммерческой организации

Фонду развития фермерского бизнеса и

сельскохозяйственных кооперативов Республики Тыва

На основании статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий Некоммерческой организации

Фонду развития фермерского бизнеса и сельскохозяйственных кооперативов Рес-

публики Тыва, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от

28 декабря 2018 г. № 659, следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «4 550 000 (четыре миллиона пятьсот пятьдесят тысяч)»

заменить словами «30 000 000 (тридцать миллионов)»;

2) пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Министерство в течение 10 рабочих дней со дня подачи документов Фон-

дом, рассматривает представленные документы на предмет их соответствия требо-

ваниям к документам, определенным пунктом 9 настоящего Порядка, принимает

решение о предоставлении субсидии или об отказе в предоставлении субсидии, ко-

торое оформляется в форме приказа министра, и письменно информирует Фонд о

принятом решении. После издания приказа о предоставлении субсидии заключает с

Фондом соглашение о предоставлении субсидии в течение 5 рабочих дней и пере-

числяет средства субсидии на расчетный счет Фонда, открытый в кредитной органи-

зации, по мере поступления финансовых средств на расчетный счет Министерства.».

2

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня

его официального опубликования.

Глава Республики Тыва                                                                           Ш. Кара-оол